

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

FancyPants ApS

Niels W. Gades Gade 6
2100 København Ø

CVR-nr. 38 95 23 74

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/02 2021

Sofie Acosta Frost
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

FancyPants ApS
Niels W. Gades Gade 6
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 95 23 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: København

Direktion

Sofie Acosta Frost, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at levere grafiske ydelser og events.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 10.195, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 172.146.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> t.kr. |
|--|-------------|------------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (5.362) | 151 |
| Personaleomkostninger | | <u>0</u> | <u>1</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (5.362) | 152 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(4.833)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | (10.195) | 152 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>0</u> | <u>(34)</u> |
| Årets resultat | | <u>(10.195)</u> | <u>118</u> |
| Overført resultat | | <u>(10.195)</u> | <u>118</u> |
| | | <u>(10.195)</u> | <u>118</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> t.kr. |
|---|-------------|-----------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 28 |
| Andre tilgodehavender | | 2.172 | 0 |
| Selskabsskat | | 14.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>16.172</u> | <u>28</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>167.715</u> | <u>242</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>183.887</u> | <u>270</u> |
| Aktiver i alt | | <u>183.887</u> | <u>270</u> |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 0 |
| Reserve for iværksætterselskab | | 0 | 40 |
| Overført resultat | | 132.146 | 143 |
| Egenkapital | 2 | <u>172.146</u> | <u>183</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 90 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 34 |
| Anden gæld | | 11.651 | 53 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>11.741</u> | <u>87</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>11.741</u> | <u>87</u> |
| Passiver i alt | | <u>183.887</u> | <u>270</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for iværksættelse skab | Overført resultat | I alt |
|---|---------------------------------|---|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1 | 39.999 | 142.341 | 182.341 |
| Kapitalforhøjelse i forbindelse med omdannelse | 39.999 | 0 | 0 | 39.999 |
| Opløsning af tidligere års opskrivning | 0 | (39.999) | 0 | (39.999) |
| Årets resultat | 0 | 0 | (10.195) | (10.195) |
| Egenkapital 31. december 2020 | 40.000 | 0 | 132.146 | 172.146 |

Noter til årsrapporten

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 34 |
| | 0 | 34 |

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|---------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020 | 1 | 1 |
| Tilgang i året | 39.999 | 0 |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 1 |